Rua Waldemar Siepierski, nº 200, Condomínio Villágio Campo Grande Comercial, Rio Branco,
Cariacica, ES, Cep 29147-600, Tel.: (27) 99703-2557

m.lelocouto@gmail.com

                              MOÇÃO DE HONRA AO MÉRITO Nº________/2019

O presente Vereador infra-assinado, com assento nesta Egrégia Casa

Legislativa, vem no exercício de suas prerrogativas, à presença de Vossa Excelência,

nos termos regimentais, propor para deliberação do Plenário, a presente MOÇÃO DE

HONRA AO MÉRITO ao Instituto Federal do Espírito Santo – IFES (Campus

Cariacica) pela brilhante participação na Asial International Mathematical

Olympiad – AIMO (Olimpíadas Internacionais de Matemática) ocorrida no mês de

Agosto de 2019, em Taiwan, China.

Plenário Vicente Santório Fantini, 15 de Agosto de 2019.

LELO COUTO
Vereador

Identificador: 3100300038003800380034003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-08-16T11:16:50-0300